zastupaju skupno zamjenik predsjednika uprave Tomislav Marinae i član uprave Borna Zane

i

EXPLANTA d.0.0. KloSlar Ivanić, Kralja Tomislava 41/A, OIB: 17398570163 (u daljnjem tekstu: Korisnik 
kredita), koje zastupa direktor Mislav Lukša

1. IZNOS KREDITA: do 150.000,00 kn 
(slovima: do stopedesettisuća kuna).

2. NAMJENA: za obrtna sredstva.

3. KAMATNA STOPA:
a) redovna kamata: 11,90% godišnje - promjenjiva sukladno Odluei o kamatnim stopama Banke,
b) zatezna kamata: promjenjiva sukladno Odluei o kamatnim stopama Banke,
e) ako Korisnik kredita ne plati dospjele kamate o roku dospijeća, godišnja redovna kamatna stopa

[...]

stranke sporazumno utvrđuju vrijednost predmeta osiguranja - nekretnine iz točke VIII pod 1. ovog 
Ugovora prema procjeni Stalnog sudskog vještaka za graditeljstvo g.dina Ivana Kožara iz Ivaničkog 
Grabeija od 01.10.2010. (slovima: prvog listopada dvijetisućedesete) godine u iznosu od 93.849,19 kn 
(slovima: devedesettritisućeosamstočetrdesetdevet kuna i devetnaest lipa), koja vrijednost’će u

osnova za utvrđivanje vrijednosti predmeta osiguranja radi njegovogovršnom postupku 
unovčenja. ———:—

biti

Stranke sporazumno utvrđuju vrijednost predmeta osiguranja - nekretnine iz točke VIII pod 2. ovog 
Ugovora i to k.č.br. 1726, k.o. Novoselec prema procjeni Stalnog sudskog vještaka za graditeljstvo 
g.dina Ivana Kožara iz Ivaničkog Grabeija od 01.10.2010. (slovima: prvog listopada
dvijetisućedesete) godine u iznosu od 58.180,80 kn (slovima: pedesetosamtisućastoosamdeset kuna i 
osamdeset lipa), koja vrijednost će u ovršnom postupku biti osnova za utvrđivanje vrijednosti 
predmeta osiguranja radi njegovog unovčenja.----------------------------------------- ---------- ------------
Stranke sporazumno utvrđuju vrijednost predmeta osiguranja - nekretnine iz točke VIII pod 2. ovog 
Ugovora i to k.č.br. 1739, k.o. Novoselec prema procjeni Stalnog sudskog vještaka za graditeljstvo 
g.dina Ivana Kožara iz . Ivaničkog Grabeija od 01.10.2010. (slovima: prvog listopada
dvijetisućedesete) godine u iznosu od 52.934,00 kn (slovima: pedesetdvijetisućedevetstotridesetčetiri 
kune), koja vrijednost će u ovršnom postupku biti osnova za utvrđivanje vrijednosti predmeta 
osiguranja radi njegovog unovčenja.----------------------------------- ----------..._____
Stranke sporazumno utvrđuju vrijednost predmeta osiguranja - nekretnine iz točke VIII pod 3. ovog 
Ugovora prema procjeni Stalnog sudskog vještaka za graditeljstvo g.dina Ivana Kožara iz Ivaničkog 
Grabeija od 01.10.2010. (slovima: prvog listopada dvijetisućedesete) godine u iznosu od 113.902,00 
kn (slovima: stotrinaesttisućadevetstodvije kune), koja vrijednost će u ovršnom postupku biti osnova
za utvrđivanje vrijednosti predmeta osiguranja radi njegovog unovčenja.---------------------------------
Stranke sporazumno utvrđuju vrijednost predmeta osiguranja - nekretnine iz točke VIII pod 4. ovog 
Ugovora prema procjeni Stalnog sudskog vještaka za graditeljstvo g.dina Ivana Kožara iz Ivaničkog 
Grabega od 15.10.2010. (slovima: petnaestog listopada dvijetisućedesete) godine u iznosu od 
78.330,00 kn (slovima: sedamdesetosamtisućatristotrideset kuna), koja vrijednost će u ovršnom
postupku biti osnova za utvrđivanje vrijednosti predmeta osiguranja radi njegovog unovčenja._____
Stranke su suglasne da se nekretnine iz točke VIII ovog Ugovora u slučaju ovršnog postupka radi 
naplate tražbina Banke iz točke I, III i FV ovog Ugovora, mogu prodati već na prvom ročištu i za